
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 roku, poz. 1062) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam koordynatorów do spraw dostępności w następujących osobach: 

1) Joanna Kos – koordynator dostępności w obszarze dostępności cyfrowej; 

2) Natalia Janus – koordynator dostępności w obszarze dostępności architektonicznej. 

§ 2. 1. Do obowiązków koordynatora w obszarze dostępności cyfrowej należy zapewnienie dostępności stron 
i aplikacji mobilnych w zakresie: 

1) strony podmiotowej BIP, 

2) danych teleadresowych Urzędu Gminy i linku do strony podmiotowej w BIP; 

3) narzędzi kontaktowych ( formularzy, druków itp.); 

4) nawigacji; 

5) deklaracji dostępności; 

6) multimediów; 

7) informacji dotyczących sytuacji kryzysowej; 

8) dokumentów urzędowych oraz wzorów umów lub innych dokumentów przeznaczonych do zaciągania 
zobowiązań cywilnoprawnych; 

9) zamieszczanie napisów  we wszystkich filmach. 

2. Do obowiązków koordynatora w obszarze dostępności architektonicznej należy zapewnienie dostępności 
architektonicznej w zakresie: 

1) zapewnienie możliwości poruszania się po parterze i piętrze budynku; 

2) umożliwienie dotarcia do wszystkich pomieszczeń w budynku (poza technicznymi); 

3) umożliwienie nawigacji wewnątrz budynku w szczególności osobom z wadami wzroku i słuchu; 

4) umożliwienie wejścia do budynku z psem asystującym; 

5) zapewnienie bezpiecznej ewakuacji z budynku wszystkim w tym osobom z niepełnosprawnościami; 

6) dbałość o likwidację barier architektonicznych w przestrzeni publicznej; 

7) przygotowywanie opinii dot. inwestycji realizowanych przez inne jednostki w zakresie stosowania warunków 
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie  Nr 45/2020 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 28 września 2020 roku w sprawie 
wyznaczenia koordynatorów dostepności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 288F9BE9-B640-42D5-868F-9E5A0904D026. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 3
	Paragraf 4


